令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　陸前高田市長　様

申請者　住　所

氏　名

連絡先

貸付
防災集団移転促進事業移転元地　　　申請書
売払
　防災集団移転促進事業移転元地の（貸付・売払）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
 また、建築基準法第３９条第１項に規定する災害危険区域であることを了承します。
記
	移転元地の所在地
	陸前高田市　　町字

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	（貸付の場合）
利用期間
	令和　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	利用用途

添付書類　納税証明書
　　　　ア　法人の場合
　　　　　（ア）　陸前高田市内に事務所又は事業所を有する場合
　　　　　　　「市税」の納税証明書（滞納のないことの証明書）
　　　　　（　イ）　陸前高田市内に事務所又は事業所を有しない場合
　　　　　　　事務所又は事業所が存する「都道府県税」の納税証明書

　　　　イ　個人の場合
　　　　　（ア）　陸前高田市内に住所を有する場合
　　　　　　　「市税」の納税証明書（滞納のないことの証明書）
　　　　　（イ）　陸前高田市内に住所を有しない場合
　　　　　　　住所を有する「市区町村税」の納税証明書